MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO
Departamento de Ensino

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR DO CURSO FIC DE VENDEDOR 2022

EDITAL Nº 03/2022 - GAB/CNP/IFRR

A comissão responsável pela organização do processo seletivo de discentes para o curso FIC de
Vendedor, do Campus Novo Paraíso, constituída pela a Portaria 104/2022/GAB/DG-CNP/IFRR, de
07/06/2022, alterada pela PORTARIA 126/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 20/06/2022, no uso de suas
atribuições legais, torna público o lista preliminar de inscritos do Processo Seletivo de discentes.

Inscrição Nome
039659-4 Acelina Veloso Silva
038792-5 Adarelys del Valle berroteran vallenilla
039383-4 Adriana Nunes de Oliveira
038866-7 Adriane dias Trajano
038773-1 Adrielly Rayane Blank da Silva
039214-4 ADRYEL SOARES E SOUZA QUEIROZ
039697-1 Ailton Esteves Silva
039450-8 ALCIDES  RODRIGUES BATISTA
038797-2 Alcino Sagica Lima
038887-1 Aldenir alves dantas
039812-5 Alex bruno Barbosa
039760-3 Alexssandro Alexandre Silva
039139-7 Alice da costa dos Santos
039627-0 Aline Ariel
039422-5 Aline Bárbara de Jesus Santos
039853-9 Aline da Costa Sant Ana
039464-4 Aline de Mendonça Pereira
038995-9 Aline Ferreira dos Santos
039730-0 ALINNE RODRIGUES LIMA FARIAS
039825-6 Alissandra Rocha dos Santos
039317-4 Alisson Alves Silva
039612-8 ALRIA BARROS DA SILVA
039569-5 ALUSKA VIRGÍNIA MOREIRA SOUTO
038951-9 Alzemira coelho Cabral
038776-8 AMANDA DA CRUZ SALDANHA

038937-2 Amanda Fernandes da Silva

039791-2 ANA BARBARA LIMA DE AMORIM OLIVEIRA
039566-9 Ana Carolina Sampaio de Oliveira
039070-2 Ana Cristina Soares Cavalcante
039577-9 Ana Geralda Gertrudes de Magalhães
039871-7 ANA LUIZA DE MACEDO PINTO
039640-0 ANDERSON GARCIA DA SILVA
039529-7 Andreia Couto
038854-1 Andreia Nunes de Oliveira
039349-9 André João Derzi Sobral
038920-0 Ane juceline Lima de Jesus
039669-9 Angela Luana Ribeiro
039832-4 ANTONIA DA SILVA ABREU
038766-3 Antônia da Silva Mesquita
039556-4 Antonia Edvania Sales Brandão
039886-9 ANTONIA MARCIA AMORIM DOS SANTOS
039235-9 ANUBIA KAROLINE SANTOS RAMALHO
038899-7 ANYI CAROLINA GOMEZ PEREZ
039811-0 ARA GLEYCE DIAS DA SILVA
039774-0 ARLEANE SILVA CARPANINI
039410-0 ARLENE MESQUITA LIMA
039392-3 ARTHIRIS ÍRIS SOUZA DA SILVA ERNESTO
039792-8 Arthur Fellype de Freitas Pinto
038798-8 Brennda Biatriz Pereira Farias
039788-6 Breno Alef Albuquerque Aguiar
039845-5 Breno Francisco Alves da Costa
039542-8 BRUNA HELEN CASTRO NUNES
039653-1 BRUNA LOURRANY LOPES SANTOS
039171-1 Bruna Santos da Silva
039704-8 Bruna soares Sousa
039346-2 BRUNO CASTRO CANTANHEDE
039802-0 CAMILA BATISTA DA SILVA CARVALHO
039463-9 Camila Jesus Pinto
039441-9 Camilly vitória melo moraes
039416-2 Carina de Souza Braga
039393-9 CARLOS OBED RAMIREZ MARTINEZ
039748-8 Carolain Velasquez
039814-6 CAROLINA DO NASCIMENTO FERREIRA
038838-4 Caroline Eduarda de Souza Silva
039237-0 Cassiano Pereira da Costa
038794-6 CAUÃ RIBEIRO SOUZA
038880-3 CELESTE THAIS DE ALBUQUERQUE VILAGELIN
039786-5 CELIO LUCAS DE HOLANDA FERREIRA
038753-2 Charles Wladimir da Silva
039440-3 Christina almeida esbell
039320-0 Cícero Ernamdes de Melo Santos
039869-6 CLAUDIANE LOPES CORREA

039707-4 Claudiane Soares

039819-3 Clístenes da Conceição Guivares
039571-6 Cristiane Giannini Alves Pimentel
039752-0 Cristian Guilherme Monteiro De Sousa Teixeira
039810-4 Cristianne Costa
039837-1 Cristovao Oliveira da Silva
039820-9 Cynira Ferreira Gomes
039406-8 Daiana Nunes de Oliveira
039599-9 Daniel Aguiar da Roza
038749-0 Daniel Frederico Xavier de Andrade
039496-9 Daniella da silva Dantas
039376-6 David souza
039807-8 Davi Emanuel Silva Sousa
039808-3 DEBORA ALVES BASTOS DA CONCEICAO
039710-0 DELCIANE ALMEIDA PEREIRA
039880-6 Denis Camilo Vieira
039108-8 Denise da Conceição Silva
039714-2 Dérika Kalyane Scharff de Alencar
039841-3 DEUSALINA DA SILVA NASCIMENTO
038799-3 DEYVID EVANGELISTA DE CASTRO
039694-5 Diego Rodrigues Almeida
039743-0 Dimoni Vicente Ferreira
039433-5 Dirlan Gonçalves Souza
039806-2 Douglas Pereira Araújo
039591-5 DYESSICA LEIDIANE DA SILVA GOLLE
039840-8 Edicleide conceição viana
039397-0 Edmilson Silva de Queiroz
039391-8 Eduardo da Silva Campos
039813-0 Elaine da Silva leite
038948-2 Eliane bezerra Lima
039548-0 ELIANE DA SILVA COSTA
039603-9 ELIANE SOUZA BRAGA
038982-8 Eliene da Conceição Brito
039790-7 Eliene de Sousa Dias
039785-0 Eliete Araújo Xavier Passos
039559-0 Elionara Lima da Silva
039675-1 Elismar Fernandes Cordeiro
039789-1 ELISSANDRO SILVA DE OLIVEIRA
038752-7 ELIZABETE SOARES DE SOUSA
039843-4 Ellem Tatiani de Souza Weimann
038897-6 ELLEN FEITOZA GUIMARAES
039678-8 ELVIS SOUSA SILVA
039182-1 Emilly Pereira Lopes
039642-1 Erica de Freitas Cabral
039672-5 Erick de Souza Guimarães
039010-5 Erick orions Martins da Costa

039862-8 ÉRIKA MAGALHÃES PINHEIRO
039621-7 Érika ovídio castello
038758-0 Erika Patrícia Gerardino de Martinez

038775-2 Erisvaldo Simplício da Silva
039361-4 Estefane dos Santos Silva
039602-3 ESTHEFANE DA SILVA MATOS
038765-8 Euzilene Bentes da Silva
039815-1 EVELYN SILVA ALVES
039567-4 Ezi Annie Freitas Pessoa da Silva
039215-0 Fabricio de Oliveira costa
039866-0 Felipe Melo de Souza
039703-2 Fernanda Cristina Cervantes Yamaura
039739-9 Fernanda Quirino de Lima
039773-4 Fernandes Amaro Militão
039784-4 FERNANDO ANTONIO DE ANDRADE MORAIS
039766-6 Fernando Francisco dos Santos Nascimento
038860-4 Flaubert Silva Tavares
039367-7 FRANCIELE SILVA LOPES
039850-2 Franciélio Santana Brasil
038824-8 Francineide de Souza Costa
039342-0 Francisca Luana da Conceição Araújo
039631-1 Francisco Laecio bandeira Freitas
039242-7 Francismar Galvão da Penha
039732-0 Gabriel Araújo Brito
039575-8 Gabriel Fonseca Silva
039420-4 Gabrielle silva dos Santos
039787-0 GARDENIA MACEDO FERREIRA
039355-1 Gean dos Santos da Costa
038812-2 GEANDRIA DE MENEZES PEREIRA
039488-5 geiciane santos araujo
039649-0 Gelcivane Pinheiro Araújo
038845-2 George Carneiro do nascimento
039071-8 GEOVANNA THAISSA MORENO DA COSTA
039475-4 GERALDO APARECIDO DA SILVA
039847-6 Gerlainne machado de Oliveira
039403-1 Gerly Rodrigues Alexandre
038796-7 GILDILENE RODRIGUES DA SILVA
038745-9 Gilmar do nascimento de freitas
039618-0 Giovana Bragança Horta
038916-8 Gleicineide Lima pinheiro
039874-3 GLEISON DA SILVA SANTOS
038783-6 GUILHERME CARNEIRO DE OLIVEIRA
038750-6 Gustavo Mariano Pinto
039574-2 Hadria Wendy dos Santos Ramos
038891-3 Haylly Maysonnave da luz Silva
039772-9 HELLEN CARMEM MIGUEL RODRIGUES
039827-7 henrique de paula lopes

039153-3 Hiago Santos Martins
039823-5 IARA SILVA DOS SANTOS
039641-6 ILAINE ARAÚJO TAULIPANG
039545-4 Imna Araújo Souza
038983-3 INGREDI SOARES DA ROSA
039030-4 Iracema da Silva Padilha
038830-0 Iraci da Silva Padilha
038926-2 isabele lira rodrigues
039846-0 isaias pereira castelo
038754-8 ISRAEL VITOR FARIAS FERREIRA
038940-9 IVECY LIMA RUTH
039686-1 IVETE DA SILVA LIMA
038924-1 Jacqueline Rodrigues da Silva
039753-5 Jairo Souza da Silva
039501-4 Jamerson Damas
039751-4 Jamiri Lopes dos Santos
039770-8 Jandeilson Medeiros Fernandes
039334-7 Janecleide Raimundo da Silva
038793-0 Janysmara Matos dos Santos
039801-5 Jaqueline Rodrigues Araújo
038777-3 Jaqueline Silva
039671-0 jaqueline silva pereira
038962-9 Jefferson Rodrigues dos Santos
039740-4 JEIEL SILVA DOS SANTOS MATOS
039132-9 JEKSON DA SILVA VIANA
038802-8 JENIFER CAROLINE ROCHA DA SILVA
038862-5 Jessica Frederico
039818-8 Jheniffer Eduarda Monteiro de Lima
039470-7 Jhonatan Nascimento da Conceição
039553-8 Joana Karoline Vieira Rocha
039829-8 Joao Breno silva souza
039555-9 Joaquim Ferreira de Oliveira Junior
039670-4 Joel mendes da Silva
039326-3 Joelson Trajanos Luz
039698-7 Jonatas Correia Barbosa
039551-7 Jonathans Batista Ferreira
038864-6 Jordana Roque de Oliveira Lobo
039162-2 Jordean Oliveira Das Chagas
039312-7 Jorge Gabriel Martins Passos
039713-7 Jorge Henrique Souza Lima
039370-3 José Alejandro Marcano Marcano
038762-1 JOSEANE DE SOUZA ALVES
038932-5 JOSE RIBAMAR TEIXEIRA NETO
038955-0 JOSIANE VIEIRA BARBOSA
039592-0 Jossdelina Delvalle Gonzalez Garcia
038746-4 Josué Chagas da silva
038770-5 Josy Kelly Santos Aquino

038808-0 JUCINARA SANTOS MENEZES
039655-2 JÚLIO CÉSAR PINTO PEREIRA JÚNIOR
039606-5 Júlio Cesar Rocha Almeida
039593-6 Julio rodrigues da silva

039798-0 Jussiara Paulina dos Santos
039799-6 Jussiara Paulina dos Santos
039805-7 KAILANE TEIXEIRA DE SOUZA
039681-4 Kalil Sabino de Macêdo
038800-7 karolina ferreira xavier
038901-6 Karollainy Alves frasão
039759-8 kaylla fonteles borges
039332-6 Keliane Mafra dos Santos
038756-9 KELIANE SANTOS DE AMARAL
039717-9 Kellyton Rian Lemos de Almeida
039347-8 Kenya silva dos santos
039668-3 KHELCIANE ANDREA OLIVEIRA RIBEIRO
039690-3 Laecio da silva lima
039389-7 Larissa Pereira Silva dos Reis
039830-3 Layla Marliandra Ribeiro da Silva
038764-2 Leone Iasmin Girão de Alencar
039652-6 Letícia Gabriel da Silva
039354-6 Leticia Oliveira Damascena
038820-6 Lídia Farias de Mesquita
039822-0 Lourrana Santos pereira matos
039563-2 Luana Matias da silva
039350-4 luan gabriel da silva
039316-9 LUCAS CANDIDO DOS SANTOS NERES
039554-3 Luciana Maia De Vasconcelos
039570-0 Luciana Pammela Oliveira de Sousa
039576-3 Luciane micaelle Peixoto de souza
039877-0 luciano de souza dos santos
039293-5 LUIS GUSTAVO DA SILVA SOARES
039833-0 Luiz Cláudio Farias Evangelista Junior
039852-3 Luzia Coelho dos Santos
039816-7 Magdalane Ferreira
039720-5 MAGDA MEIRELES MAGALHÃES DE OLIVEIRA
038904-2 Mara Franzone Carvalho Miguel
039803-6 MARCELA NAIARA SOUSA AMARAL
039809-9 MARCELO DE LIMA AMARAL
039345-7 Márcia Emilly Magalhães Andrade
039767-1 MARCIELE LAURIANO DE SOUZA
039831-9 MÁRCIO FERNANDES ALVES DA SILVA
039573-7 Marcondes Santos da Silva
039821-4 Marcos Rodrigues da Paixão Silva
039765-0 Marcus Vinicius Freitas Duarte
039876-4 Maria Aparecida Mestre Pereira
039718-4 Maria Aurinólia Barreto Silva

039796-0 Maria Beatriz Nunes de Souza
039197-3 Maria Conceição Penha Teles
039794-9 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA VIEIRA
039737-8 Maria Daura Barbosa Vieira
038863-0 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO OLIVEIRA
039134-0 Maria Eduarda de Oliveira pinto
039380-8 Maria Ferreira Nascimento
039414-1 Maria Francisca dos Santos Costa
038972-3 MARIA FRANCISCA ROSA DA SILVA SOBRINHA
038789-9 Mariana Gomes Carvalho
038965-5 Mariane Cristovão Jorge
038785-7 Maria Nivalda Corrêa
039804-1 MARJHONY DA SILVA AFONSO
039544-9 Marlane da Silva de Oliveira
038939-3 Marli Correia Barbosa Dos Santos
039579-0 Marliene Batista da Silva
039780-2 Mateus Silva Leite
039781-8 MATHEUS IAM ALMEIDA FERREIRA
039838-7 Mauricio Leitão da Silva
039883-2 Maycon Dhones dos Santos Xavier
039136-0 MAYRA DA SILVA PEREIRA
038743-8 MEIRY ANNE REIS DA SILVA
039572-1 MEIRY CRISTIANE RICHIL DE CARVALHO
039878-5 MIKAEL PERES RODRIGUES
039616-0 Mikeias Lima De Souza
039688-2 Milene Correia da Silva
039747-2 Mizac Souza Teixeira
039851-8 Monalisa Maria Marcolina Dos Santos
039165-9 Mônica Sousa dos Santos
038834-2 Murilo Xavier Santiago
039411-5 Naelly sobral da Silva
039550-1 Natalicio Dos Anjos Bezerra
039207-6 Natasha danieli lima
039240-6 Nathalia Ramires da Silva
039019-4 otoniel Mangueira filho
039855-0 Patrícia Kelly Soares Eduardo e
039777-6 Patricia Ribeiro da Silva
039607-0 patricia viana dos reis
039726-8 Paulo Sergio Silva
038958-7 PAULO VITORINO DE FARIAS JUNIOR
039600-2 Pedro Henrique Marciano Ribeiro
039793-3 Pedro mafra dos santos
039004-2 Pedro Targino da Costa Teixeira Filho
038761-6 PEDRO VITOR FARIAS FERREIRA
039623-8 Pedro Williams da Silva Pinto
038842-6 PIETRA STEPHANE VIANA
039861-2 Railton Ribeiro Martins

039709-5 Raimunda Souza soares
039828-2 Rairison Castro da Silva
039817-2 RAIZA GOMES DA SILVA
039824-0 Raphaela Karolaynne  dos Santos Cardoso
039719-0 Raphael  Victor dos Santos Cardoso

039875-9 RAQUEL CORRÊA FERNANDES
039797-5 Raquel da Costa Paiva
039778-1 rayane danielle borges consolin
039377-1 Raylane Sousa de paula
039595-7 Rayne Caroline Reis Souza
039768-7 REBECA FERREIRA DE SOUZA
038946-1 Renan de Araujo Aguiar
039609-1 Renata lessa Martins Candido
039390-2 RENATA VICTORIA LIMA RUTH
039699-2 RENATO KONRATH DE OLIVEIRA
039711-6 RICARDO CÉSAR SANTANA
039430-9 Ricardo José Ramos Valencia
038813-8 RICHARLES MARTINS IZIDORIO
039442-4 Roberio Peres
039882-7 Rodrigo Kelvin Santos de Melo
039357-2 Rodrigo Lima de Lacerda
039625-9 romilda da conceicao lima
039639-5 romildo dos reis de souza
039782-3 RONAXIMANDRO MANOEL LIMA DE FREITAS
038884-5 RONE ENE ROCHA RODRIGUES
039586-8 RONISSON HENRIQUE DA SILVA
039835-0 Roseane da Silva Maximiano
039857-0 Roseane Francisca da Silva
039795-4 Roseane Lacerda Ribeiro Level
039130-8 ROSILEIA SANTOS DA COSTA
039452-9 ruan cristian menezes rodrigues
038747-0 RUAN VICTOR MACHADO LEAL
039360-9 Ruth helen moraes de andrade
039783-9 Sanção Portela Amorim
039716-3 sara almeida da silva
039839-2 SAVIO BARRETO DA SILVA
039887-4 Saymon Viana de Souza
039695-0 Sheila Figueira da Silva Rattes
039769-2 Shirleia lago Santos
039141-8 Silvana Batista marcelino
039867-5 Silvana Pereira de Miranda Vidal
038786-2 Stefanie Moreira da Paz
039834-5 Stephanie Bernara Dutra Vieira Vilhena
039741-0 Sueli Sales dos Anjos
039562-7 Suely dos Santos Gouveia da Silva
039715-8 Suzana Sousa Feitosa

039451-3 Talegon da Silva Nascimento
039590-0 Tales Jauber Silva de Araujo
039013-1 Talita Laiza Ramos dos Santos
039673-0 Talitta pereira de souza
039764-5 Tamiris Aparecida de Oliveira pacola
039859-1 Tânia de Fátima Campos da Silva
039561-1 Tânia Júlia Rodrigues da Silva
039771-3 Tatiane da Silva Mendes
039854-4 Thacyany Lorrany Sousa Guedelha
039598-3 THAIS COSTA SANTOS
039552-2 Thaís Silva Nunes
038772-6 Thaiza Carolina Rodrigues Onorio
039546-0 Thalin sousa Marinho
039536-5 Thalyssa Vitoria Vieira Nascimento
039723-1 Thathyelly Rayza Moura Cavalcante
039614-9 THAYS DA SILVA COSTA
039581-0 Thiago Ítalo Nunes da Silva
039428-8 Thielly Oliveira Morais
039860-7 tiago miguel
039684-0 Valdiana Ribeiro Rocha
039588-9 Valneide Tavares Pontes
039474-9 Vander do Espírito Santo
039549-6 VANDERSON JOSE ALVES DA SILVA
039848-1 Vanessa de souza dias
039800-0 Vanessa Dos Santos Corrêa
038829-5 Victor Manuel Liborio Farias
038857-8 VILMA DE MEDEIROS DE PAULA
038894-0 VITORIA MORAES DE OLIVEIRA
039722-6 Wanda Salasar Pereira
039682-0 Wanderson dos Santos Silva
038760-0 Wandreane Bezerra da Rocha Rodrigues
039547-5 Wendel Lucas de Moura Bezerra
039858-6 WENDER QUEIROZ DE SOUZA
039648-4 wesley pereira teles
039702-7 WEVERTON FRANK MENEZES SILVA
039724-7 Wiliana Oliveira Almada
039400-5 WILIANE CAMILO ALEXANDRE
038787-8 Willian Da Silva Menezes
039763-0 Yasmin Leticia dos Santos Nascimento
039746-7 YEXIS DEl VALLE ESPINOZA AGREDA
039258-4 Yslane Rodrigues Lima
039611-2 Ystayce lima macedo
039453-4 yudehily dilaida pagano lara

   Caracaraí, 16 de agosto de 2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Nielson Honório Caires
Presidente da comissão

PORTARIA 126/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 20/06/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Nielson Honorio CairesNielson Honorio Caires, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/08/2022 22:26:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

164851
a523597ef5

	Documento assinado eletronicamente por: